
Na osnovu člana 40 stav 1 tačka 42 Statuta Opštine Budva ("Sl.list CG –opštinski propisi" 

broj 19/10) i člana 10 stav 2 alineja 4 Statuta Društva sa ograničenom odgovornošću 

„Akademija znanja“ ("Službeni list Opštine Budva" broj 14/08 i 5/09) Skupština Opštine 

Budva na sjednici održanoj dana 31. maja 2017.godine, donijela je 

 

 

 

R J E Š E NJ E  

 

 

1. Daje se saglasnost na Izmjene i dopune Cjenovnika za iznajmljivanje poslovnih 

prostorija i tehničke opreme Društva sa ograničenom odgovornošću "Akademija 

znanja" Budva broj 388/2 od 12.06.2014.godine, koje je usvojio Odbor direktora 

Odlukom broj 223/1 od 20.03.2017.godine.  

 

 

2. Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u "Službenom listu Crne Gore 

–opštinski propisi". 

 

 
 

 

Broj: 10-551/1                  

Budva, 31. maj 2017. godine                                                                               

 

 

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNIK SKUPŠTINE 
Đorđije Vujović, s.r.  

 
 

 


